PORTARIA Nº 228/2019

                           Desliga Servidor Público Municipal.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  desliga, por
aposentadoria por invalidez, o servidor municipal Jorge Valdenir Rodrigues Pereira, a contar de
22 de abril de 2019.

 GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
DO POLÊSINE, aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

                          Matione Sonego
                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22-04-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Desliga Servidor Público Municipal.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal
	Agueda Elisabete Recke Foletto